REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. % ' Prot. Tirang, mé /3 ¢/ 2022

VENDIM
Nr._ 9 _,daté /3.2/.2022
PER
FILLIMIN E PROCEDURAVE Ti PROJEKTIT PER HARTIMIN E
HISTORIKUT TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANKS

NEé zbatim t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL e
RSH” si dhe t& Statutit t¢ UST- s€, Senati Akademik i UST-s€ né€ mbledhjen e datés
13/01/2022,

VENDOSI:

1. Hapjen e thirrjes pér njé Projekt pér shkrimin dhe identifikimin e vlerave t&
akumuluara akademiko-shkencore t&é HISTORIKUT té UNIVERSITETIT TE
SPORTEVE TE TIRANES, qé nga fillesat e tij, né kuadér t& 65-vjetorit té
themelimit té institucionit.

2. Neg kété kontekst, mbajtjen e dy konferencave akademiko - shkencore gjaté
viteve 2022-2023 pér realizimin e kétij eventi.

3. Ky vendimi hyn né& fuqi menj&her€.
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